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Til stede:  Ragnhild K. Lier Western, Victoria Tvenge-Carlsen, Gunnar Østby,  
Aud Hovsveen Hallum, Bente Nilsplass Nygaard, Lars Bilden, Kristin 
Sundt (sokneprest Lunner) 

Fra adm.:  Amund Gillebo  
 
 
Kristin Sundt ble ønsket velkommen som ny sokneprest i Lunner menighet. 
 

Godkjenning av saksliste og innkalling 

Vedtak: 
Saksliste og innkalling godkjennes.  
 
 

Sak 15/22 LUNNER PROTOKOLL FRA MØTET 02.03.22 
 
Vedtak: 
Protokollen fra møtet 02.03.22 godkjennes.  
 
 
Sak 16/22  Lunner  SAKER TIL ORIENTERING 

a. Møte i «Oppussingskomiteen dåpssakristi» 21.03.22. Tilbud på 
kjøkkenløsning innhentes.  

b. Nominasjonsprosess av ny biskop i Hamar, jf vedlagt brev. 
c. Bærekraftsboka til utdeling, som forberedelse til prostisamling 04.05.22. 
d. Menighetens misjonsprosjekter og misjonsavtaler. Kirkevergen setter opp 

oversikt over misjonsprosjektene til Lunner menighetsråd med forpliktelsene vi 
har til de forskjellige. 

e. Protokoller fra Lunner kirkelige fellesråd 02.03.22 og Grua/ Harestua 
menighetsråd 02.03.22. 

 
Vedtak: 
Referatene tas til orientering 
 
 

Sak 06/22  FELLES INNSETTELSE SOKNEPREST I LUNNER 
 
Vedtak: 
Ragnhild Western har ansvaret for innkjøp, velkomstgave og blomster fra LKF.  
Ragnhild Western, Aud Hovsveen Hallum og Bente Nilsplass Nygaard samt 2 til 3 fra 
Grua/Harestua stiller med kaker. Ragnhild ordner med oppsetting av bord osv. på 
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Heimly på lørdag sammen med Christer Bosse. Aud og Bente koker kaffe og tar imot 
kaker på søndag. Ansvar for opprydding har Ragnhild, Aud, Bente og eventuelt andre 
som kommer fra Grua/Harestua menighetsråd 

 
 

Sak 11/22  GH  REGNSKAP 2021 
 
Vedtak: 
Regnskapet for 2021 godkjennes. 
 
 

Sak 12/22  FELLES ÅRSMELDING 2021 
 
Vedtak: 
Årsmeldingen for 2021 godkjennes. 
 
 

Sak 17/22  FELLES BRUK AV MERAVKASTNING AV GAVEFOND  
 
Vedtak: 
Grua/Harestua og Lunner menigheter ber kirkevergen forberede et 3-årig prosjekt 
med satsning på styrking av menighetens ungdomsarbeid og ledertrening. Inntil kr 
150.000 årlig i 3 år, fra avkastningen på menighetens gavefond, brukes til prosjektet. 
Menighetene ber kirkevergen ansette ungdomsarbeider.  
 
 

Sak 18/22 FELLES  HØRING OM REGLER FOR VALG AV 
MENIGHETSRÅD M.M. OG NOMASJON TIL NY 
BISKOP 

 
Vedtak: 
Ragnhild Western og Kristin Sundt fra Lunner menighet, og Berit Skjørshammer og 
Stian Elysian fra Grua/ Harestua menighet utarbeider i fellesskap svar på høringen 
om regler for valg av menighetsråd m.m. og sender inn høringssvar. De samme 
personene setter opp forslag til nominasjon av ny biskop i Hamar. 
 
 
 

Sak 19/22  LUNNER PLASS TIL RULLESTOL, LUNNER KIRKE 
 
Vedtak: 
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Lunner menighet ønsker å lage plass til rullestolbruker i kirkebenkene, foran til høyre 
i kirkeskipet, jf forslaget. Riksantikvaren søkes om tillatelse til å gjennomføre tiltaket. 
Tiltaket dekkes av fondsmidler til Lunner kirke. 
 
Sak 20/22  LUNNER BORD TIL LUNNER KIRKESTUE 
 
Vedtak: 
Menighetsrådet bevilger kr. 25.000,- av Lunner kirkes gavekonto til innkjøp av 10 nye 
sammenleggbare bord i Lunner kirkestue. 
 
 


